



PROMO N.22 DEL 02/07/19

Valida dal
03/07/19 al 31/08/19



da Sempre. **GELATI GIUSTI PER TUTTI I GUSTI!!!**

Oggi vi presentiamo la nostra linea completa di gelato studiata appositamente per il canale hotellerie. Fatti tentare e aderisci alla promozione!!!

| CODICE | PRODOTTO | PREZZO LISTINO/ VASCHETTA | PROMO | PREZZO PROMO/ VASCHETTA |
|--------|--------------------------------|------------------------------|-------|----------------------------|
| 002307 | GUSTO FIOR DI LATTE LT.4,750 | € 17,17 | 2+1 | € 11,45 |
| 002308 | GUSTO STRACCIATELLA LT.4,750 | € 17,17 | 2+1 | € 11,45 |
| 002309 | GUSTO NOCCIOLA LT.4,750 | € 17,17 | 2+1 | € 11,45 |
| 002310 | GUSTO CIOCCOLATO LT.4,750 | € 17,17 | 2+1 | € 11,45 |
| 002311 | GUSTO LIMONE LT.4,750 | € 17,17 | 2+1 | € 11,45 |
| 002312 | GUSTO FRAGOLA LT.4,750 | € 17,17 | 2+1 | € 11,45 |
| 002313 | GUSTO VANIGLIA GIALLA LT.4,750 | € 17,17 | 2+1 | € 11,45 |
| 002316 | GUSTO CAFFE' LT.4,750 | € 17,17 | 2+1 | € 11,45 |
| 002317 | GUSTO PISTACCHIO LT.4,750 | € 17,17 | 2+1 | € 11,45 |





da Sempre.

PROMO N.22 DEL 02/07/19

Valida dal
03/07/19 al 31/08/19



GELATI GIUSTI PER TUTTI I GUSTI!!!

Vi presentiamo la nostra linea di gelato studiata appositamente per il canale hotellerie. Fatti tentare e aderisci alla promozione!!!

| CODICE | PRODOTTO | PREZZO LISTINO/ CONF | PREZZO LISTINO/ PEZZO | PROMO | PREZZO PROMO/ CONF | PREZZO PROMO/ PEZZO |
|--------|---|----------------------|-----------------------|-------|--------------------|---------------------|
| 002303 | COPPA AL LIMONE GR.80 PEZZI 30 | € 22,22 | € 0,74 | 2+1 | € 14,81 | € 0,49 |
| 002306 | COPPA AL TIRAMISU' GR.80 PEZZI 30 | € 22,22 | € 0,74 | 2+1 | € 14,81 | € 0,49 |
| 002304 | COPPA LIMONE E FRAGOLA GR.80—PEZZI 30 | € 22,22 | € 0,74 | 2+1 | € 14,81 | € 0,49 |
| 002315 | COPPA PANNA AMARENA GR.80—PEZZI 30 | € 22,22 | € 0,74 | 2+1 | € 14,81 | € 0,49 |
| 002305 | COPPA PANNA CAFFE' GR.80—PEZZI 30 | € 22,22 | € 0,74 | 2+1 | € 14,81 | € 0,49 |
| 002314 | COPPA VANIGLIA CIOCCOLATOGR.80—PEZZI 30 | € 22,22 | € 0,74 | 2+1 | € 14,81 | € 0,49 |

COPPETTE CATERING





PROMO N.22 DEL 02/07/19

Valida dal
03/07/19 al 31/08/19



da Sempre.

GELATI GIUSTI PER TUTTI I GUSTI!!!

| CODICE | PRODOTTO | PREZZO LISTINO/CONF | PREZZO LISTINO/PEZZO | PROMO | PREZZO PROMO/CONF | PREZZO PROMO/PEZZO |
|--------|---|---------------------|----------------------|-------|-------------------|--------------------|
| 002320 | COPPA VETRO AFFOGATO AMARENA GR.100—6 PEZZI | € 11,03 | € 1,84 | 3+1 | € 8,27 | € 1,38 |
| 002319 | COPPA VETRO MASCARPONE CIOCCOLATO GR.100—6 PEZZI | € 11,03 | € 1,84 | 3+1 | € 8,27 | € 1,38 |
| 002322 | COPPA VETRO YOGURT FRUTTI DI BOSCO GR.100—6 PEZZI | € 11,03 | € 1,84 | 3+1 | € 8,27 | € 1,38 |
| 002321 | COPPA VETRO ZUPPA INGLESE GR. 100—6 PEZZI | € 11,03 | € 1,84 | 3+1 | € 8,27 | € 1,38 |

COPPA VETRO



| CODICE | PRODOTTO | PREZZO LISTINO/CONF | PREZZO LISTINO/PEZZO | PROMO | PREZZO PROMO/CONF | PREZZO PROMO/PEZZO |
|--------|-------------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|--------------------|
| 002324 | TARTUFO BIANCO GR.80 16 PEZZI | € 21,07 | € 1,32 | 2+1 | € 14,05 | € 0,88 |
| 002323 | TARTUFO NERO GR.80 16 PEZZI | € 21,07 | € 1,32 | 2+1 | € 14,05 | € 0,88 |

